
TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU 

 

Ime i prezime 

nastavnika Ured E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena 

 Marija Bago 
54 marija.bago@ff.sum.ba 

 

9:00 – 10:00  

     Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marin Čuljak 
54 marin.culjak@ff.sum.ba 

   

13:00 – 14:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Domagoj Galić 
57 domagoj.galic@ff.sum.ba 

  

 

  

14:00 – 15:00 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivana Grbavac  
38 ivana.grbavac@ff.sum.ba 

      

9:30 – 10:30 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Tonina Ibrulj 
 38 tonina.ibrulj@sum.ba 

 

14:00 – 15:00 

     Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Antonia Juka  62 antonia.juka@ff.sum.ba  11:30 – 12:30 10:30 – 11:30     - 

 Slavica Juka 
45 slavica.juka@ff.sum.ba 

   

11:00 – 12:00 

   Drugi termin uz prethodnu  

najavu e-porukom. 

 Dario Jurica 62 dario.jurica@ff.sum.ba  10:00 – 11:00   10:00 – 11:00   - 

 Marina Kljajo FPMOZ 

316 marina.kljajo@ff.sum.ba 

    

11:15 – 12:15 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Hrvoje Ljubić FPMOZ 

107 hrvoje.ljubic@fpmoz.sum.ba 

 

 

   

11:00 – 13:00 

  

8:00 – 10:00 

  

- 

 Maja Marić 
53 maja.eres@sum.ba 

    

15:00 – 16:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Silvana Marić Tokić 
55 silvana.marictokic@ff.sum.ba 

 

9:30 – 10:30 

      Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Barbara Martinović 

43 barbara.martinovic@ff.sum.ba 

  

 

11:00 – 12:00 

    Konzultacije nakon svakog 

predavanja ili drugi termin 

uz prethodnu najavu e-



 

porukom. 

 Andrea Miljko 62 andrea.miljko@ff.sum.ba  8:45 – 9:45 11:30 – 12:30     - 

 Ivica Musić 
46 ivica.music@ff.sum.ba 

  

12:00 – 13:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marko Odak 
33 marko.odak@ff.sum.ba 

    

11:30 – 12:30 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marija Putica 
55 marija.putica@ff.sum.ba 

   

13:00 – 14:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavue e-porukom. 

 Ivana Primorac Bilaver 
45 ivana.primoracbilaver@ff.sum.ba 

     

10:30 – 11:30 

Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marijan Primorac 
53 marijan.primorac@ff.sum.ba 

  

10:00 – 11:00 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivana Sivrić 
55 ivana.sivric@ff.sum.ba 

   

11:30 – 12:30 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Davorka Topić Stipić 
53 davorka.topicstipic@ff.sum.ba 

  

11:30 – 12:30 

   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marijan Tustonja 
53 marijan.tustonja@ff.sum.ba 

   

9:00 – 10:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Damir Vasilj 
53 damir.vasilj@ff.sum.ba 

    

11:00 – 12:00 

  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Miroslav Vasilj 
54 miroslav.vasilj@ff.sum.ba 

 

10:00 – 11:00 

    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Vladimir Vegar 
53 vladimir.vegar@sum.ba 

    

13:00 – 14:00 

 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 


